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NATURATIV • Balsam do
dłoni z aloesem 100ml

Kod EAN: 5906729772936

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

59,00 PLN

Opis produktu

 NATURATIV • Balsam do dłoni z aloesem
 

 

BOGATY BALSAM DO DŁONI ODŻYWIA, NAWILŻA, KOI I NAPRAWIA SKÓRĘ.

 

Ten wyjątkowy krem do rąk zawiera kilka substancji posiadających właściwości naprawcze, łagodzące i zwalczających
wolne rodniki, m.in. aloes, glicerynę i betainę roślinną, a także świetne w pielęgnacji oleje mango, winogronowy i
wiesiołkowy.

 Kombinacja olei oraz masła awokado, doskonale odbudowujących warstwę lipidową, wpływa na uelastycznienie,
odmłodzenie i ujednolicenie kolorytu skóry. Produkt świetnie sprawdzi się u osób z delikatnymi i wrażliwymi dłońmi.
Idealny do skóry bardzo przesuszonej i podrażnionej, zarówno na skutek niesprzyjających warunków atmosferycznych,
jak i kontaktu z detergentami oraz drażniącymi środkami czyszczącymi. 

 W balsamie znajdują się substancje ochronne, które zabezpieczają skórę dłoni na długie godziny, dzięki czemu zyskuje
ona odporność na mróz, wiatr i inne niekorzystne czynniki zewnętrzne.

 Aromat jest mieszaniną olejków eterycznych. Pachnie orzeźwiająco, ziołowo i cytrusowo.

 Bogaty Balsam do Dłoni może być stosowany tak często, jak tylko masz ochotę - kosmetyk idealnie się wchłania i nie
pozostawia tłustej warstwy. Dzięki silnie odżywczym właściwościom jego komponentów, Bogaty Balsam do Dłoni możesz
zastosować również jako maskę SPA - w domu, kameralnie, gdy tylko znajdziesz na to czas. Taki zabieg w ciągu
zaledwie jednej nocy widocznie zregeneruje skórę Twoich rąk. 
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Kompozycja

aloes - łagodzi, wspiera wzrost komórkowy

ekstrakt z goji - bardzo silnie zwalcza wolne rodniki

masło mango - ma działanie silnie nawilżające, chroni i odbudowuje naskórek

wygładza i ujędrnia skórę

olej z wiesiołka - ma zdolność kumulowania się w głębszych warstwach skóry, zapobiegając jej wysychaniu; łagodzi
podrażnienia i stany zapalne skóry, opóźnia procesy starzenia, wygładza drobne zmarszczki

olej winogronowy -  zwalcza wolne rodniki, hamując proces starzenia skóry, działa przeciwzapalnie i kojąco

betaina roślinna – nawilża

gliceryna roślinna – nawilża

naturalna witamina E – silany antyoksydant

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.

Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku  może różnić się w poszczególnych
partiach.
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